& BOSCH

Teilintegrierter Geschirrspiiler, 60 cm,
Edelstahl
SGI3005

Trocknen Reinigen @ %
B 54 dB | |AquaStop

Sonderzubehér
SGZ1010 : Schlauchverlangerung Zu- und Ablauf

Technische Daten

Bauform :
Hohe der Arbeitsplatte (mm) :

NischenmaBe (Hx B x T) (mm) :

Eingebaut
0
810-870 x 600 x 570

Tiefe Produkt bei geoffneter Tir (90°) (mm) : 1150

Hohenverstellbare FiiBe :

Hoéhenverstellung FiiBe maximal (mm) :

Verstellbarer Sockel :
Nettogewicht (kg) :
Bruttogewicht (kg) :
Anschlusswert (W) :
Absicherung (A) :
Spannung (V) :

Frequenz (Hz) :

Lange Anschlusskabel (cm) :
Steckerart :

Lange Zulaufschlauch (cm) :
Lange Ablaufschlauch (cm) :
EAN-Nummer :

Anzahl MaBgedecke :
Trocknungsklasse :
Vergleichsprogramm :

Schallleistung (dB(A) re 1 pW) :

Art der Installation :

Ja - nur vorne

60

Horizontal und Vertikal
47,474

49,0

2300

10

230

50

170
Schuko-/Gardy.m.Erdung
140

170

4242002127675

12

C

Normal

54

Integrierbar

4 '242002"127675
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Teilintegrierter Geschirrspiiler, 60 cm,
Edelstahl
SGI3005

- Energielabel: C (EEK) - B (RWK) - C (TWK)

- 1 Reinigungstemperatur

- Durchlauferhitzer

- Programmablauf-Anzeige am Drehwaéhler

- 3 Programme: Stark 65, Normal 65, Eco 65

- Verbrauch im Programm Normal 65: 20 | Wasser / 1.44 kWh
Strom

- Gerausch: 54 dB (re 1 pW)

- AquaStop mit Garantie

- Von vorne verstellbarer hinterer Geratefu3

- Fassungsvermdégen: 12 MaBgedecke
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