

**Teilintegrierter Geschirrspüler, 60 cm,
Edelstahl
SGI3005**



Technische Daten

Bauform :	Eingebaut
Höhe der Arbeitsplatte (mm) :	0
Nischenmaße (H x B x T) (mm) :	810-870 x 600 x 570
Tiefe Produkt bei geöffneter Tür (90°) (mm) :	1150
Höhenverstellbare Füße :	Ja - nur vorne
Höhenverstellung Füße maximal (mm) :	60
Verstellbarer Sockel :	Horizontal und Vertikal
Nettogewicht (kg) :	47,474
Bruttogewicht (kg) :	49,0
Anschlusswert (W) :	2300
Absicherung (A) :	10
Spannung (V) :	230
Frequenz (Hz) :	50
Länge Anschlusskabel (cm) :	170
Steckerart :	Schuko-/Gardy.m.Erdung
Länge Zulaufschlauch (cm) :	140
Länge Ablaufschlauch (cm) :	170
EAN-Nummer :	4242002127675
Anzahl Maßgedecke :	12
Trocknungsklasse :	C
Vergleichsprogramm :	Normal
Schallleistung (dB(A) re 1 pW) :	54
Art der Installation :	Integrierbar

Sonderzubehör

SGZ1010 : Schlauchverlängerung Zu- und Ablauf



4 242002 127675

**Teilintegrierter Geschirrspüler, 60 cm,
Edelstahl
SGI3005**

- Energielabel: C (EEK) - B (RWK) - C (TWK)
- 1 Reinigungstemperatur
- Durchlauferhitzer
- Programmablauf-Anzeige am Drehwähler
- 3 Programme: Stark 65, Normal 65, Eco 65
- Verbrauch im Programm Normal 65: 20 l Wasser / 1.44 kWh Strom
- Geräusch: 54 dB (re 1 pW)
- AquaStop mit Garantie
- Von vorne verstellbarer hinterer Gerätifuß
- Fassungsvermögen: 12 Maßgedecke